
CÔTES-D'ARMOR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°22-2021-163

PUBLIÉ LE 17 SEPTEMBRE 2021



Sommaire

DDTM 22 /

22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant

prescriptions spécifiques à déclaration en application de l'article L. 214-3

du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues

de la station d'épuration de SAINT-SAMSON-SUR-RANCE (12 pages) Page 4

DDTM 22 / SERVICE ENVIRONNEMENT

22-2021-09-09-00001 - Arrêté 

mettant en demeure la SCEA DE LA

CAULARDIERE 

représentée par Madame Sylvie LAINE et Monsieur

Yvonnick de SAINT JAN, domiciliée à LOSCOUET-SUR-MEU (22230), de

respecter la réglementation 

du 6éme programme d�actions de la

directive nitrates

 (2 pages) Page 17

Etat major interministériel de zone /

22-2021-09-16-00001 - ARRETE création comité médical Tours  (2 pages) Page 20

Préfecture des Côtes d'Armor / CABINET DU PREFET

22-2021-08-31-00004 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection / 

Carrefour Graces (2 pages) Page 23

22-2021-08-31-00005 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection / 

Centre Aquatique de Lamballe Communauté (2 pages) Page 26

22-2021-08-31-00001 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection

/Bijouterie Boulmot - Guingamp (2 pages) Page 29

22-2021-08-31-00007 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ 

Délices des Anges Pommeret (2 pages) Page 32

22-2021-08-31-00008 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ 

Distrivert Paimpol (2 pages) Page 35

22-2021-08-31-00009 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ 

Géant Casino St Brieuc (2 pages) Page 38

22-2021-08-31-00010 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ 

Groupe Gifi Paimpol (2 pages) Page 41

22-2021-08-31-00011 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ 

Holdings France St Brieuc (2 pages) Page 44

22-2021-08-31-00012 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ 

Hôtel Trégueux (2 pages) Page 47

22-2021-08-31-00013 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ 

L'Atelier Fermier (2 pages) Page 50

22-2021-08-31-00014 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ 

Le Carioca Lézardrieux (2 pages) Page 53

22-2021-08-31-00002 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/

Boulangerie Tremuson (2 pages) Page 56

2



22-2021-08-31-00003 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/

Carrefour Express St Brieuc (2 pages) Page 59

22-2021-08-31-00006 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/

Centre nautique Fréhel (2 pages) Page 62

22-2021-08-06-00001 - Arrêté conférant l'honorariat d'adjoint au maire à M.

ETIENNE Jean-Pierre - Commune de PLOUGUENAST-LANGAST (1 page) Page 65

22-2021-09-17-00001 - Arrêté constatant des circonstances particulières

liées à l'existence de menaces graves pour la sécurité publique (2 pages) Page 67

22-2021-09-15-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission

départementale de vidéoprotection (2 pages) Page 70

Préfecture des Côtes d'Armor / DLP

22-2021-09-02-00001 - ARRETE PREFECTORAL RENOUVELLEMENT

HABILITATION FUNERAIRE - SARL DUEGAIN POMPES FUNEBRES A PABU (2

pages) Page 73

22-2021-09-02-00002 - ARRETE PREFECTORAL RENOUVELLEMENT

HABILITATION FUNERAIRE - SARL DUEGAIN POMPES FUNEBRES A

PLOUMAGOAR (2 pages) Page 76

Préfecture des Côtes d'Armor / SOUS PREFECTURE DE DINAN

22-2021-09-10-00001 - Décision favorable autorisant la création d'un

magasin de matériel équestre à Lannion (2 pages) Page 79

3



DDTM 22

22-2021-09-09-00002

Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant

prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de

l'environnement relative au plan d'épandage des

boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

4



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

5



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

6



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

7



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

8



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

9



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

10



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

11



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

12



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

13



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

14



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

15



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00002 - Arrêté préfectoral du 9 septembre 2021 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au plan d'épandage des boues issues de la station d'épuration de

SAINT-SAMSON-SUR-RANCE

16



DDTM 22

22-2021-09-09-00001

Arrêté 

mettant en demeure la SCEA DE LA

CAULARDIERE 

représentée par Madame Sylvie LAINE et

Monsieur Yvonnick de SAINT JAN, domiciliée à

LOSCOUET-SUR-MEU (22230), de respecter la

réglementation 

du 6éme programme d�actions de la directive

nitrates

DDTM 22 - 22-2021-09-09-00001 - Arrêté 

mettant en demeure la SCEA DE LA CAULARDIERE 

représentée par Madame Sylvie LAINE et Monsieur Yvonnick de SAINT JAN, domiciliée à LOSCOUET-SUR-MEU (22230), de respecter la

réglementation 

du 6éme programme d�actions de la directive nitrates

17



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00001 - Arrêté 

mettant en demeure la SCEA DE LA CAULARDIERE 

représentée par Madame Sylvie LAINE et Monsieur Yvonnick de SAINT JAN, domiciliée à LOSCOUET-SUR-MEU (22230), de respecter la

réglementation 

du 6éme programme d�actions de la directive nitrates

18



DDTM 22 - 22-2021-09-09-00001 - Arrêté 

mettant en demeure la SCEA DE LA CAULARDIERE 

représentée par Madame Sylvie LAINE et Monsieur Yvonnick de SAINT JAN, domiciliée à LOSCOUET-SUR-MEU (22230), de respecter la

réglementation 

du 6éme programme d�actions de la directive nitrates

19



Etat major interministériel de zone

22-2021-09-16-00001

ARRETE création comité médical Tours 

Etat major interministériel de zone - 22-2021-09-16-00001 - ARRETE création comité médical Tours 20



SECRETARIAT GENERAL POUR L'ADMINISTRATION 
DU MINISTERE DE L'INTERIEUR
Direction des ressources humaines
Bureau des affaires médicales
FF

ARRETE N° 2021-41
portant création du comité médical

de la police nationale institué auprès du SGAMI Ouest – Délégation Régionale de Tours

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

VU la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la Fonction Publique de
l’État,

VU le décret n° 86-442 du 14 mars 1986 modifié relatif  à la désignation des médecins agréés, à l’organisation des
comités médicaux et des commissions de réforme, aux conditions d’aptitude physique pour l’admission aux emplois
publics et au régime de congés de maladie des fonctionnaires,

VU le décret n° 95-654 du 09 mai 1995modifié fixant les dispositions communes applicables aux fonctionnaires
actifs des services de la police nationale, et notamment son article 57,

VU le décret n° 2002-917 du 30 mai 2002 modifié , relatif aux préfets délégués pour la défense et la sécurité
auprès des préfets de zone,

VU le décret  n° 2014-296 du 30 mai 2002 modifié,  relatif  aux secrétariats généraux pour l’administration du
ministère de l’intérieur,

VU le décret du 28 octobre 2020 nommant Emmanuel BERTHIER, préfet de la zone de défense et de sécurité
ouest, préfet de la région Bretagne, préfet d’Ille et Vilaine,

VU l’arrêté  ministériel  DAPN/RH/RS  n°  95-617  du  9  novembre  1995  désignant  les  médecins  inspecteurs
régionaux de la police nationale pour assurer les fonctions de secrétaire des comités médicaux et  commissions de
réforme, 

SUR proposition de la secrétaire générale adjointe pour l’administration du ministère de l’intérieur,

ARRETE

Article 1  er     : Le  comité  médical  interdépartemental  de  la  police  nationale  lié  à  la  compétence  de  la  Direction
Régionale de Tours constitué dans le ressort du SGAMI Ouest est  composé de deux médecins généralistes, auxquels est
adjoint pour l’examen des cas relevant de sa qualification un médecin spécialiste.

Article 2         : Sont désignés en tant que membres titulaires les praticiens dont les noms suivent :

membres titulaires

médecine générale                   docteur Didier BAUMIER

                                                 docteur Raphaël LE DIAGON

Psychiatrie                                docteur Mahfoud HADID

Etat major interministériel de zone - 22-2021-09-16-00001 - ARRETE création comité médical Tours 21



Article 3         : Les membres du comité médical de la police nationale sont désignés à partir du 1er octobre 2021 pour
une période de 3 ans jusqu’au 30 septembre 2024.

Article 4         : Le secrétariat du comité médical est assuré par le docteur Dominique ALBERTI, médecin inspecteur
régional de Tours.

Article 5:  La secrétaire générale adjointe pour l’administration du ministère de l’intérieur est chargée de l'exécution du
présent arrêté.

Rennes, le  16 septembre 2021

Pour le préfet et par délégation,
la secrétaire générale adjointe pour l’administration du ministère 
de l’intérieur
SIGNE
Angélique ROCHER-BEDJOUDJOU

Etat major interministériel de zone - 22-2021-09-16-00001 - ARRETE création comité médical Tours 22



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00004

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection /  Carrefour Graces

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00004 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection /  Carrefour Graces 23



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00004 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection /  Carrefour Graces 24



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00004 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection /  Carrefour Graces 25



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00005

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection /  Centre Aquatique de

Lamballe Communauté

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00005 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection /  Centre Aquatique de

Lamballe Communauté 26



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00005 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection /  Centre Aquatique de

Lamballe Communauté 27



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00005 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection /  Centre Aquatique de

Lamballe Communauté 28



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00001

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection /Bijouterie Boulmot - Guingamp

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00001 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection /Bijouterie Boulmot -

Guingamp 29



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00001 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection /Bijouterie Boulmot -

Guingamp 30



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00001 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection /Bijouterie Boulmot -

Guingamp 31



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00007

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/  Délices des Anges Pommeret

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00007 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Délices des Anges Pommeret 32



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00007 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Délices des Anges Pommeret 33



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00007 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Délices des Anges Pommeret 34



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00008

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/  Distrivert Paimpol

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00008 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Distrivert Paimpol 35



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00008 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Distrivert Paimpol 36



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00008 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Distrivert Paimpol 37



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00009

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/  Géant Casino St Brieuc

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00009 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Géant Casino St Brieuc 38



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00009 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Géant Casino St Brieuc 39



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00009 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Géant Casino St Brieuc 40



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00010

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/  Groupe Gifi Paimpol

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00010 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Groupe Gifi Paimpol 41



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00010 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Groupe Gifi Paimpol 42



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00010 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Groupe Gifi Paimpol 43



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00011

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/  Holdings France St Brieuc

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00011 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Holdings France St Brieuc 44



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00011 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Holdings France St Brieuc 45



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00011 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Holdings France St Brieuc 46



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00012

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/  Hôtel Trégueux

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00012 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Hôtel Trégueux 47



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00012 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Hôtel Trégueux 48



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00012 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Hôtel Trégueux 49



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00013

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/  L'Atelier Fermier

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00013 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  L'Atelier Fermier 50



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00013 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  L'Atelier Fermier 51



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00013 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  L'Atelier Fermier 52



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00014

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/  Le Carioca Lézardrieux

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00014 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Le Carioca Lézardrieux 53



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00014 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Le Carioca Lézardrieux 54



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00014 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/  Le Carioca Lézardrieux 55



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00002

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/ Boulangerie Tremuson

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00002 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ Boulangerie Tremuson 56



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00002 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ Boulangerie Tremuson 57



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00002 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ Boulangerie Tremuson 58



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00003

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/ Carrefour Express St Brieuc

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00003 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ Carrefour Express St Brieuc 59



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00003 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ Carrefour Express St Brieuc 60



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00003 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ Carrefour Express St Brieuc 61



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-31-00006

Arrêté autorisation un système de

vidéoprotection/ Centre nautique Fréhel

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00006 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ Centre nautique Fréhel 62



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00006 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ Centre nautique Fréhel 63



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-31-00006 - Arrêté autorisation un système de vidéoprotection/ Centre nautique Fréhel 64



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-08-06-00001

Arrêté conférant l'honorariat d'adjoint au maire

à M. ETIENNE Jean-Pierre - Commune de

PLOUGUENAST-LANGAST

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-06-00001 - Arrêté conférant l'honorariat d'adjoint au maire à M. ETIENNE Jean-Pierre -

Commune de PLOUGUENAST-LANGAST 65



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-08-06-00001 - Arrêté conférant l'honorariat d'adjoint au maire à M. ETIENNE Jean-Pierre -

Commune de PLOUGUENAST-LANGAST 66



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-09-17-00001

Arrêté constatant des circonstances particulières

liées à l'existence de menaces graves pour la

sécurité publique

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-17-00001 - Arrêté constatant des circonstances particulières liées à l'existence de menaces

graves pour la sécurité publique 67



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-17-00001 - Arrêté constatant des circonstances particulières liées à l'existence de menaces

graves pour la sécurité publique 68



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-17-00001 - Arrêté constatant des circonstances particulières liées à l'existence de menaces

graves pour la sécurité publique 69



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-09-15-00002

Arrêté fixant la composition de la commission

départementale de vidéoprotection

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-15-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de

vidéoprotection 70



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-15-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de

vidéoprotection 71



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-15-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de

vidéoprotection 72



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-09-02-00001

ARRETE PREFECTORAL RENOUVELLEMENT

HABILITATION FUNERAIRE - SARL DUEGAIN

POMPES FUNEBRES A PABU

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-02-00001 - ARRETE PREFECTORAL RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNERAIRE - SARL

DUEGAIN POMPES FUNEBRES A PABU 73



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-02-00001 - ARRETE PREFECTORAL RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNERAIRE - SARL

DUEGAIN POMPES FUNEBRES A PABU 74



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-02-00001 - ARRETE PREFECTORAL RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNERAIRE - SARL

DUEGAIN POMPES FUNEBRES A PABU 75



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-09-02-00002

ARRETE PREFECTORAL RENOUVELLEMENT

HABILITATION FUNERAIRE - SARL DUEGAIN

POMPES FUNEBRES A PLOUMAGOAR

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-02-00002 - ARRETE PREFECTORAL RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNERAIRE - SARL

DUEGAIN POMPES FUNEBRES A PLOUMAGOAR 76



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-02-00002 - ARRETE PREFECTORAL RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNERAIRE - SARL

DUEGAIN POMPES FUNEBRES A PLOUMAGOAR 77



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-02-00002 - ARRETE PREFECTORAL RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNERAIRE - SARL

DUEGAIN POMPES FUNEBRES A PLOUMAGOAR 78



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-09-10-00001

Décision favorable autorisant la création d'un

magasin de matériel équestre à Lannion

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-10-00001 - Décision favorable autorisant la création d'un magasin de matériel équestre à

Lannion 79



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-10-00001 - Décision favorable autorisant la création d'un magasin de matériel équestre à

Lannion 80



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-09-10-00001 - Décision favorable autorisant la création d'un magasin de matériel équestre à

Lannion 81


